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NZZ/56/P/11                                                                                                               Bydgoszcz, dnia 12.10.2011 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/56/P/11. 
 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
 
Zapytanie 1, dotyczy: pakiet nr 107 poz. 3 – płyn do hemofiltracji 
Czy z uwagi na fakt, że producent w/w płynów wprowadza zmianę wielkości opakowania i wkrótce worki 4.500 ml nie będą już 
dostępne, Zamawiający dopuści zaoferowanie w miejsce worków o pojemności 4.500 ml - worków o pojemności 5.000 ml z płynem 
o identycznych parametrach przy jednoczesnym przeliczeniu liczby worków z 2000 na 1.800 tak, aby łączna objętość płynów 
pozostała niezmieniona ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 2 
Zwracamy się z zapytaniem,  czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty: 
W grupie 29 na Trimetazidine 35 mg x 90 tabl o zmodyfikowanym uwalnianiu; 
W grupie 34 na Perindopril 5 mg x 90 tabl powlekanych oraz Perindopril 10 mg x 90 tabl powlekanych. Przy Perindoprilu w dawce 
10 mg prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opakowań x 90 tabl powlekanych z zastosowaniem odpowiedniego przeliczanie 
do zamawianej ilości. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 3 
Czy Zamawiający w grupie 24 w poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Hydroksyetyloskrobia 6% na bazie 
skrobii ziemniaczanej 130/0,42 zawieszona w r-rze elektrolitów – 500 ml pojemnik polietylenowy z 2 portami? Jeśli zamawiający 
nie wyrazi zgody prosimy o uzasadnienie merytoryczne. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 4 
Jeśli odpowiedź Zamawiającego będzie negatywna, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 24 poz. 4 do osobnego 
pakietu ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga aby w grupie 54 poz. 2 i 3 Biofuroksym 0,75g i 1,5g był stosowany bez ograniczeń wiekowych oraz by 
był we fiolkach do 30 ml ? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga, aby produkt leczniczy był stosowany bez ograniczeń wiekowych. 
 
Zapytanie 6 
Czy Zamawiający, w grupie 54 poz. 4 i 5  wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g i 2g był w postaci proszku do sporządzania 
roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji ? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Zapytanie 7 
Czy Zamawiający, w grupie 54 poz. 4 i 5  wymaga, aby Ceftazydym  1g i 2g miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy 
zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, posocznicy, zakażeniu dróg moczowych, zakażeniu skóry i tkanek miękkich ?  
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający wymaga.  



 
Zapytanie 8 
Czy Zamawiający, w grupie 57 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie Ciprofloxacin 200 mg/100 ml w opakowaniu flakon ?  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 57 w poz. 3 preparatu Cipronex 400mg/200ml w formie gotowego 
roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym flakon w ilości 8000 wlewów ?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
Zapytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 61 pozycji 1 i 2 ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 73 pozycji 2 ?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 93 pozycji 5?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 2 pozycji 2 ?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zapytanie 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 73 pozycji 2 Vincristine Teva fiol. 1mg/1ml w postaci koncentratu ilość 
900 fiol. ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
 
 

Zamawiający 


